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WAKACJE…  
  

Za nami dwa bardzo radosne wyjazdy: do Ustronia i Wisły oraz do Żywca 

i Międzybrodzia Bialskiego. Dziękujemy wszystkim uczestnikom i opiekunom! 

To z pewnością nie były ostatnie wycieczki z Waszym udziałem. 

W czasie wakacji nadal podejmujemy się służby przy ołtarzu w niedziele 

i uroczystości (warto zajrzeć do kalendarza) oraz w pozostałe dni (zwłaszcza we 

wtorek wieczorem – Msza Święta i nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

oraz w środę rano – Msza Święta i nabożeństwo ku czci św. Jacka. W ciągu roku 

szkolnego trudno o to, żebyście służyli podczas porannych Mszy Świętych 

i pogrzebów, ale w czasie wakacji warto wstać od czasu do czasu wcześniej, żeby 

stanąć przy ołtarzu. Zwróćcie uwagę na poniższe wydarzenia i jeśli tylko jesteście 

na miejscu, to koniecznie weźcie w nich udział: 

❖ 13 lipca (sobota) godz. 19:00 – Wieczór Fatimski (Różaniec + Msza Święta) 

❖ 3 sierpnia – Spotkanie LSO na plebanii (próba przed odpustem i przymiarka strojów) 

❖ 13 sierpnia (wtorek) godz. 19:00 – Wieczór Fatimski (Różaniec + Msza Święta) 

❖ 15 sierpnia (czwartek) -  Uroczystość Wniebowzięcia NMP – to święto nakazane, 

więc wszyscy mamy obowiązek uczestniczyć w tym dniu we Mszy Świętej. 

❖ 18 sierpnia (niedziela) – Odpust Parafialny – Suma odpustowa (uroczysta Msza) 

o godz. 11:00 i Nieszpory odpustowe o godz. 15:15 

❖ 31 sierpnia (sobota) – Wspólne grillowanie – Spotkanie dla ministrantów, którzy 

już wrócili z wakacji. 

❖ 7 września (sobota) – Spotkanie LSO na plebanii  - Podsumowanie poprzedniego 

roku szkolno-katechetycznego (liczą się także służby w czasie wakacji). 

❖ 14 września (sobota) – Diecezjalna Pielgrzymka LSO do Sanktuarium Matki Bożej 

Pokornej w Rudach (więcej szczegółów na początku września) 

Pamiętajcie o zaznaczaniu swoich obecności na grafiku w zakrystii. Do końca 

wakacji trwa zbieranie punktów – 7 września nagrodzimy najbardziej wytrwałych.
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